
 
 
 

UCHWAŁA NR II / 8 / 2010 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2010 roku 
 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich                      
i Strategii Rozwoju Powiatu, określenia przedmiotu jej działania oraz wyboru jej 
Przewodniczącego     
 

Na podstawie art.17 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym              
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 44,45 Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/12/98 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 1998 r.w sprawie ustalenia Statutu Powiatu 
Wągrowieckiego ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 7, poz. 127 z 1999 r z późn. 
zm) w związku z § 1 ust.1 pkt 2 i ust 2 uchwały Nr II / 6 /2010  Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia  15 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Stałych Rady 
Powiatu Wągrowieckiego  Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Ustalić następujący skład osobowy Komisji Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii 
Rozwoju Powiatu : 
   1)  Stanisław Kida  
   2)  Jerzy Springer  
   3)  Jerzy Piasecki  
   4)  Grzegorz Owczarzak 
   5)  Piotr Pałczyński  
   6)   Zbigniew Grabowski  
   7)  Tadeusz Synoracki  
   8)  Irena Wojewódzka - Kucz  
   9)  Andrzej Bielecki 
 10)  Michał Piechocki 
 
§2. Ustalić, że w wyniku głosowania jawnego, na Przewodniczącego Komisji Finansów, 
Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu  wybrany został radny: Jerzy Springer           
 
§3. Przedmiotem działania Komisji są zadania z zakresu: 
- gospodarki finansowej powiatu, 
- gospodarki nieruchomościami, 
- utrzymania powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych, 
- rozwoju obszarów wiejskich 
- strategii rozwoju powiatu 

 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                     Przewodniczący   
                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 
                                    _________________________ 

                                   / Tadeusz Synoracki  / 
 

 



 
 
 

 

 


